
DRZ. 5242.74.2023 

POSTANOWIENIE Nr 57/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE I  

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 
 w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Lubenia do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy 
w Rzeszowie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Lubenia, ustalony 
uchwałą Nr LII/264/2018 Rady Gminy Lubenia z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Lubenia na 
okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
wyborczym (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2018 r. poz. 2274). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Lubenia, Wojewodzie Podkarpackiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Lubenia. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Lubenia, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Rzeszowie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Rzeszowie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Lubenia. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Rzeszowie I 

 
 

Marcin Dudzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 557F9DE2-39A4-4D6D-8489-EA71FDDB45DE. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 57/2023 

Komisarza Wyborczego w Rzeszowie I 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Lubenia na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 
1 Lubenia: 1 - 167 1 
2 Lubenia: 168 - 235D, od 848 do końca 1 
3 Lubenia: 236 - 381 1 
4 Lubenia: 382 - 492 1 
5 Lubenia: 493 - 642 1 
6 Lubenia: 643 - 847 1 
7 Siedliska: 1 - 73, 436 - 477 1 
8 Siedliska: 74 - 107, 416 - 435, od 478 do końca 1 
9 Siedliska: 108 - 170, 319 - 415 1 
10 Siedliska: 171 - 318 1 
11 Straszydle: 1 - 152, od 627 do końca 1 
12 Straszydle: 153 - 223, 540 - 626A 1 
13 Straszydle: 224 - 338, 498 - 539 1 
14 Straszydle: 339 - 497 1 
15 Sołonka 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 557F9DE2-39A4-4D6D-8489-EA71FDDB45DE. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 57/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE I z dnia 16 sierpnia 2023 r.
	lit. DRZ
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Lubenia na okręgi wyborcze


		2023-08-16T08:58:20+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




